ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.09.2019 №98
О внесении изменений в Постановление администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.07.2016г. №90 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с изменением в Приказ Министерства экономики Омской области от 23 августа 2010г. №28 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях приведения действующих нормативных актов Чернолучинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Чернолучинского городского поселения утвержденный постановлением администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.07.2016г.№90 следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 17 раздела III «Требования к разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов» изложить в следующей редакции:
«4) специализация торговли на нестационарном торговом объекте: специализированную (с указанием группы товаров) или универсальную (продовольственные и (или) непродовольственные товары);»
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Чернолучинского городского поселения.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Омский муниципальный
вестник».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения  С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив